



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

22-23 Temmuz 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

DIYANET İŞLERİ BASKANI ALİ ERBAŞ:

İSTİKBALİMİZ GENÇLERLE

Daha Güzel Olacak



■ FURKAN ASLAN / DOĞRUHABER

Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından düzenlenen ve Türkiye'nin 11 farklı ilinden 500 gencin ağırlandığı "2024 Yazında Kardeşlik Var" temalı yaz kampı kapanış programı Ankara'da yapıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı Konferans Salonu'ndaki programda konuşan Erbaş, "Yazında Kardeşlik Var" projesinin geri dönüşümlerinin önemine işaret ederek, "Bizler de gençlerimizin yüreklerine dokunabilmekten, hayatlarında güzel izler ve hatıralar bırakabilmekten büyük bir memnuniyet duyuyoruz. Her yıl olduğu gibi bu yıl da projemizi gençlerimizin, yavrularımızın yetenek, ilgi ve yaş özelliklerini dikkate alan bir yaklaşımla hayata geçirdik." dedi.

"ŞANLI BİR TARİHİN ÇOCUKLARISINIZ"

Erbaş, gençlere hitap ederek, "Sizler büyük ve güçlü medeniyetimizin evlatlarıdır. Bizim medeniyetimiz sevgi, saygı, kardeşlik, yardımlaşma, ilim, irfan, bilgi, hikmet medeniyetidir. İşte sizler böyle güçlü bir medeniyetin çocukları, mensuplarıdır. Adaleti, merhameti ve ahlaki merke-

zi alan bir inancın, şanlı bir tarihin çocuklarıdır. **İslam** medeniyeti ahlak medeniyetidir." diye konuştu.

"Ben güzel ahlakı tamamlamak için gönderildim." hadis-i şerifini anımsatarak, "Sizler Peygamber (SAV) ahlakıyla ahlaklanmayı ilke edinmiş, buna niyet etmiş gençlerinizsiniz. Peygamber ahlakıyla ahlaklanmak yeryüzünde bir insana nasip olabilecek en büyük kazanımdır. Zengin bir mirasın varisleriniz. Hangi inanca temsil ettiğimizi ve kimlerin temsilcisi olduğunuzu hiçbir zaman aklınızdan çıkarmayın." ifadelerini kullandı.

"İSTİKBALİMİZ GENÇLERLE DAHA GÜZEL OLACAK"

Erbaş, gençlere hitap ederek, "Sizler öğrendiklerinizi büyük bir inanç ve kararlılıkla geleceğe taşıyacaksınız. İstikbaliniz sizlerle daha güzel olacak inşallah. Ülkemizi ve milletimizi bugün bulunduğu noktadan çok daha ileri noktalara taşıyacaksınız. Bilgi birikiminizle her biriniz belli uzmanlık alanlarında kendinizi geliştireceksiniz. **İslam**, ahlak, adalet medeniyeti-

Türkiye'nin 11 farklı ilinden 500 gencin ağırlandığı "2024 Yazında Kardeşlik Var" temalı yaz kampı kapanış programına katılan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, gençlere hitap ederek, "İstikbalimiz gençlerle daha güzel olacak. Sizler büyük ve güçlü medeniyetimizin evlatlarıdır. Bizim medeniyetimiz sevgi, saygı, kardeşlik, yardımlaşma, ilim, irfan, bilgi, hikmet medeniyetidir. İşte sizler böyle güçlü bir medeniyetin çocukları, mensuplarıdır." dedi.

nin gençleri olarak bulunduğunuz her ortamı iyiliğe kavuşturacaksınız, güzelleştireceksiniz." ifadelerini kullandı. **İslam** medeniyetinin bilgiye ve eğitime büyük değer verdiğine dikkati çeken Erbaş, "Ailenizden, hocalarınızdan, öğretmenlerinizden ve kitaplardan öğrendiğiniz her bilgiyi insanlığın hayrına kullanacaksınız. İnsanlığın iyiliği ve hayrı için kullanılmayan bilginin hiçbir kimseye fayda sağlamayacağını asla aklınızdan çıkarmayın. Sizler inşallah ömrünüz boyunca Allah'ın izniyle, Peygamber Efendimizin (SAV) ahlakıyla ahlaklanarak, insanlara hizmet etmeye ve

faydalı olmaya gayret edeceksiniz." şeklinde konuştu.

Erbaş, gençlere sadece kendilerini düşünmemesi gerektiğini belirterek, "Milletimizin sizden beklentileri var. Zorluklar karşısında her zaman metanetli, sabırlı olacaksınız, asla yılmayacaksınız, ümitsizliğe kapılmayacaksınız. Duygu, düşünce ve davranışlarınızda her daim mutedil olacaksınız, aşırılıklara gitmeyeceksiniz. Çalışmalarınızın hedefinde milletimizin, insanlığın ve bütün varlığın huzur ve güvenini, barış ve selametini temin etme gayesi olsun. Her zaman bu uğurda çalışan gençler olun." dedi.

"KÜLTÜRÜNÜ KAYBEDEN TOPLUMLAR KİMLİĞİNİ DE KAYBEDER"

Projenin en temel amacının gençlerin inancı, tarihi, kültür ve medeniyet değerleriyle olan bağlarının güçlenmesine katkı sunmak olduğunu dile getiren Erbaş, "İnancını, tarihini ve kültürel değerlerini nesillerine aktaramayan toplumlar geleceklelerinden emin olamazlar. İnancını kaybedenler istikametini de kaybederler. Kültürünü kaybedenler kimliğini de kaybederler. Tarihini unutanlar hafızalarını da kaybederler." açıklamalarında bulundu.





TDV'den şehidimiz için AFRİKA'DA SU KUYUSU

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde şehit olan Piyade Astsubay Çavuş Mehmet Ali Horoz'un vasiyetini yerine getirmek üzere Afrika'da su kuyusu açmaya hazırlanıyor. TDV'den yapılan yazılı açıklamada, Horoz'un şehadete kavuşmadan 3 gün önce çektiği videoda, "Eğer ben şehit olursam bir Afrika ülkesinde su kuyusu açtırmanızı rica ediyorum sizden" dediği hatırlatıldı. Horoz'un vasiyetini yerine getirmek üzere **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın talimatları doğrultusunda TDV tarafından çalışma yapıldığı belirtildi.



TDV, şehidin vasiyetini yerine getiriyor



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde şehit olan Piyade Astsubay Çavuş Mehmet Ali Horoz'un vasiyetini yerine getirmek üzere Afrika'da su kuyusu açmaya hazırlanıyor. TDV'den yapılan yazılı açıklamada, Horoz'un şehadete kavuşmadan 3 gün önce çektiği videoda, "Eğer ben şehit olursam bir Afrika ülkesinde su kuyusu açtırmanızı rica ediyorum sizden" dediği hatırlatıldı. Horoz'un vasiyetini yerine getirmek üzere Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın talimatları doğrultusunda TDV tarafından çalışma yapıldığı belirtildi. Nijerya'nın yaklaşık 4 bin nüfuslu Adamawa Yola bölgesinde açılması planlanan su kuyusunun inşa süresinin 35 gün olduğu kaydedildi. Su kuyusunun açılması için Türkiye'nin Abuja Din Hizmetleri Müşavirliğince sondaj çalışmalarına başlandığı, kuyunun üstyapı inşaatının 35 günde bitirilerek kullanıma açılacağı aktarıldı. TDV'nin yurt dışında açlık ve susuzlukla mücadele eden ihtiyaç sahiplerine yönelik "Su Kuyusu ve Vakıf Çeşmesi" çalışmalarını doğrultusunda daha önce 1292 su kuyusunun açılışı yapıldı.





TDV, şehit M. Ali Horoz'un vasiyetini yerine getirecek

► **Türkiye Diyanet Vakfı**
(TDV), Pençe-Kilit

Harekâtı bölgesinde şehit olan Piyade Astsubay Çavuş Mehmet Ali Horoz'un vasiyetini yerine getirmek üzere Afrika'da su kuyusu açmaya hazırlanıyor.

TDV'den yapılan yazılı açıklamada, Horoz'un şehadete kavuşmadan 3 gün önce çektiği videoda, "Eğer ben şehit olursam bir Afrika ülkesinde su kuyusu açtırmanızı rica ediyorum sizden" dediği hatırlatıldı.

Horoz'un vasiyetini yerine getirmek üzere **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın** talimatları doğrultusunda TDV tarafından çalışma yapıldığı belirtildi. Nijerya'nın yaklaşık 4 bin nüfuslu Adama Yola bölgesinde açılması planlanan su kuyusunun inşaa süresinin 35 gün olduğu kaydedildi. Su kuyusunun açılması için Türkiye'nin Abuja Din Hizmetleri Müşavirliğince sondaj çalışmalarına başlandığı, kuyunun üst yapı inşaatının 35 günde bitirilerek kullanıma açılacağı aktarıldı.

Bilindiği gibi, şehit Horoz'un vasiyeti üzerine, Tanzanya'da su kuyusu açılmıştı. **[AA]**



MÜFTÜ MÜJDECİ'DEN RAMAZAN ALTUNBAY'A BELGE



Akşehir İlçe Müftüsü Ahmet Müjdecî Şehit Şükrü Yıldız Camii'nin yapımını tamamlayarak, mülkiyetini Türkiye

Diyanet Vakfı'na bağışlanmasını sağlayan Ramazan Altunbay'a belge verdi.

Akşehir İlçe Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Akşehir Şubesi Başkanı Ahmet Müjdecî, Şehit Şükrü Yıldız Camii'nin yapımını tamamlayarak, mülkiyetini **Türkiye Diyanet Vakfı'na** bağışlanmasını sağlayan Ramazan

Altunbay'a teşekkür ederek, **Türkiye Diyanet Vakfı** adına belge takdiminde bulundu.



Keçiören misafirlerini HAVUZDA AĞIRLADI

DİYANET İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğiyle bu yıl 7'ncisi düzenlenen "Yazında Kardeşlik Var" eğitim kampı ile 11 farklı ilden 250 öğrenci Keçiören'i ziyaret etti. Geçtiğimiz günlerde Keçiören Belediyesi tarafından yenilenen yüzüyle kullanıma açılan Kalaba Aqua Park Yüzme Havuzu'nda misafir edilen öğrenciler, gönüllerince eğlendi. Kalaba Aqua Park'ı dolduran çocuklar yüzüp,

serinlemenin tadını çıkarırken öğrencilere tişört ve şapka hediye edildi. Ülkenin dört bir yanından Keçiören'e gelen çocukları misafir etmekten duyduğu mutluluğu dile getiren Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, "Geleceğimiz olan çocuklarımızı ilçemizde ağırlamak ve onların eğlenceli vakit geçirmelerini sağlamak mutluluk verici" ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi

Yaz kampı sona erdi

Diyabet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde düzenlenen "Yazımda Kardeşlik Var" yaz kampı sona erdi

Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş, TDV Konferans Salonu'nda düzenlenen kapanış programına katıldı. Erbaş burada yaptığı konuşmada, kardeşlik kavramının önemini vurguladı.

ÖNEMLİ PROJE

Kampa katılan öğrencilerin arkadaş sayısını artırarak, çok büyük kazançlarla evlerine döneceğinin altını çizen Erbaş, gençlerden ve ailelerinden aldıkları geri dönüşlerin, projenin önemini bir kez daha ortaya koyduğunu söyledi. TDV Genel Müdürü İzzani Turan da kampa katılan gençlerin kabiliyetleriyle büyük gurur duyduklarını ifade ederek kampın düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür etti. HABER MERKEZİ





TDV İkrâm Aracında vatandaşlara aşure dağıtıldı



Çorlu Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Çorlu Şubesi tarafından vatandaşlara aşure ikram edildi.

Haber Merkezi

Cuma Namazı çıkışında Süleymaniye Camii bahçesinde, Muharrem ayı etkinlikleri kapsamında Tekirdağ İl Müftülüğü TDV Mobil İkrâm aracıyla aşure dağıtıldı.

Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği programda İlçe Müftüsü Bakır, Muharrem Ayı ve Aşure Günü hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

Düzenlenen aşure dağıtım programına, İlçe Müftüsü Mehmet Nedim Bakır, Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt, Türkiye Diyanet Vakfı Gönüllüleri, Din Görevlileri ve vatandaşlar katıldı.





“YAZIMDA KARDEŞLİK VAR” YAZ KAMPI SONA ERDİ

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde düzenlenen “Yazımda Kardeşlik Var” yaz kampı sona erdi.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, TDV Konferans Salonu’nda düzenlenen kapanış programına katıldı. Erbaş burada yaptığı konuşmada, kardeşlik kavramının önemini vurguladı. Kampa katılan öğrencilerin arkadaş sayısını artırarak, çok büyük kazançlarla evlerine döneceğinin altını çizen Erbaş, gençlerden ve ailelerinden aldıkları geri dönüşlerin, projenin önemini bir kez daha ortaya koyduğunu söyledi.

Projeye destek veren herkese teşekkürlerini ileten Erbaş, kampa katılan gençlere seslenerek, “Bizim medeniye-

timiz sevgi, saygı, kardeşlik, yardımlaşma, ilim, irfan, bilgi, hikmet medeniyetidir. İşte siz böyle güçlü bir medeniyetin çocuklarıdır. Adaleti, merhameti ve ahlaki merkeze alan bir inancın, şanlı bir tarihin çocuklarıdır. Bizim inancımız İslam ve ahlak medeniyetidir. Zengin bir mirasın varislerisiniz. Hangi inancı temsil ettiğinizi hiçbir zaman aklınızdan çıkarmayın. İnşallah öğrendiklerinizi, büyük bir inanç ve kararlılıkla geleceğe, istikbale taşıyacaksınız. İstikbalimiz sizlerle daha güzel olacak. Ülkemizi ve milletimizi bugün bulunduğu noktadan çok daha ileriye taşıyacaksınız” dedi.

TDV Genel Müdürü İzani Turan da kampa katılan gençlerin kabiliyetleriyle büyük gurur duyduklarını ifade ederek kampın düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür etti. İHA

Müftülükten öğrenciler için piknik etkinliği

Ayser POLAT

Şanlıurfa Eyyübiye İlçe Müftülüğüne bağlı **Diyanet** Gençlik Koordinatörlüğü tarafından "Yazımda Kardeşlik Var" kampı düzenlendi.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde düzenlenen "Yazımda Kardeşlik Var" programı renkli görüntülerle geçti.

Eyyübiye İlçe Müftülüğü öncülüğünde pikniğe götürülen çocuklar, gönüllerince eğlendi.

Şanlıurfa Eyyübiye İlçe Müftülüğüne bağlı **Diyanet** Gençlik Koordinatörlüğü tarafından "Yazımda Kardeşlik Var" kampı düzenlendi. Gençlik merkezlerinde eğitim gören



öğrenciler, ormanlık alanda pikniğe götürüldü.

Ormanlık alanda oyunlar oynayan çocuklar, aynı zamanda doğayla tanışma fırsatı yakaladı. Birbirinden farklı oyunlarla eğlenen çocukların mutluluğu yüzlerinden okundu.

"Cumhuriyet Parkı Sosyal Tesislerinde" düzenlenen piknik programına din görevlileri de eşlik etti.



KEÇİÖREN'DE SERİN ZİYARET

Diyabet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğiyle bu yıl 7'ncisi düzenlenen 'Yazımda Kardeşlik Var' eğitim kampına katılan öğrenciler Keçiören'i de ziyaret etti.



11 İLDEN 250 ÖĞRENCİ

○ Türkiye'deki 11 farklı il- den 250 öğrenci Keçiören Belediyesi Kalaba Aqua Park Yüzme Havuzu'nda ağırlandı. Serinlemenin tadını çıkaran ve gönüllerince eğlenen öğrencilere tişört ve şapka da hediye edildi. » 4. sayfada



250 ÖĞRENCİYE HAVUZ KEYFİ

■ **DIYANET İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğiyle bu yıl 7'ncisi düzenlenen 'Yazında Kardeşlik Var' eğitim kampı ile 11 farklı ilden 250 öğrenci Keçiören'i ziyaret etti. Kalaba Aqua Park Yüzme Havuzu'nda misafir edilen öğrenciler, gönüllerince eğlendi. Serinlemenin tadını çıkaran öğrencilere tişört ve şapka hediye edildi.



11 FARKLI İLDEN 250 ÖĞRENCİ MİSAFİR EDİLDİ



Diyaret İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğiyle bu yıl 7'ncisi düzenlenen "Yazımda Kardeşlik Var" eğitim kampı ile 11 farklı ilden 250 öğrenci Keçiören'i ziyaret etti. Geçtiğimiz günlerde Keçiören Belediyesi tarafından yenilenen yüzüyle kullanıma

açılan Kalaba Aqua Park Yüzme Havuzu'nda misafir edilen öğrenciler, gönüllerince eğlendi. Kalaba Aqua Park'ı dolduran çocuklar yüzüp, serinlemenin tadını çıkarırken öğrencilere tişört ve şapka hediye edildi. Ülkenin dört bir yanından Keçiören'e gelen çocukları

misafir etmekten duyduğu mutluluğu dile getiren Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarlan, "Geleceğimiz olan çocuklarımızı ilçemizde ağırlamak ve onların eğlenceli vakit geçirmelerini sağlamak mutluluk verici" ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Salihli İlçe Müftülüğü'nden Aşure etkinliği



Salihli İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Salihli Şubesi tarafından "Muharrem Ayı" dolayısıyla vatandaşlara "Aşure" dağıtıldı.

Yası Matem (Muharrem) oruçları sonrasında tüm yurttaki olduğu gibi ilçemizde de aşure etkinlikleri yapılıyor. Bu kapsamda Salihli İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Salihli Şubesi tarafından da aşure etkinliği düzenlendi. İlçe merkezinde yer alan Hamidiye Camii önünde yapılan etkinlikte İlçe Müftüsü Ali Çebi ve TDV Salihli Şubesi gönüllüleri tarafından vatandaşlara aşure ikram edildi.

Haber: Emre SAÇLI





11 Farklı ilden 250 öğrenci misafir edildi

HABER MERKEZİ

DIYANET İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğiyle bu yıl 7'ncisi düzenlenen "Yazımda Kardeşlik Var" eğitim kampı ile 11 farklı ilden 250 öğrenci Keçiören'i ziyaret etti. Geçtiğimiz günlerde Keçiören Belediyesi tarafından yenilenen yüzüyle kullanıma açılan Kalaba Aqua Park Yüzme Havuzu'nda misafir edilen öğrenciler, gönüllerince eğlendi. Kalaba Aqua Park'ı dolduran çocuklar yüzüp, serinlemenin tadını çıkarır-



ken öğrencilere tişört ve şapka hediye edildi. Ülkenin dört bir yanından Keçiören'e gelen çocukları misafir etmekten duyduğu mutluluğu dile getiren Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, "Geleceğimiz olan çocuklarımızı ilçemizde ağırlamak ve onların eğlenceli vakit geçirmelerini sağlamak mutluluk verici" ifadelelerini kullandı.